Portaria Nº 015/2019

De 17 de junho de 2019

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO

EDUARDO CORREA SOTANA, Presidente
do CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal
do Vale do Paranapanema, no uso de suas
atribuições legais estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- EXONERAR a pedido, o Sra. SILVIA APARECIDA

ANTONIO PEREIRA portadora do RG nº 25.021.713-2, ocupante do cargo de

TECNICA DE ENFERMAGEM.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Assis, 17 de junho de 2019.

EDUARDO CORREA SOTANA
Presidente do CIVAP SAÚDE e Prefeito de Maracaí

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra.

BÁRBARA HARDER LEME
Assistente de Departamento Pessoal